relating to the above-named garden
occurs. " Et post dictas concessio-

nemetconfirmacionemWillelmi Ejiis-

copi antedicti [referring to the forged

charters of Bishop William the First]

Prior et Conventus de quadam \}&r-

cella terraj dictre, ex parte occiden-

tali de Were, quoddam gardinum
fecerunt quod modo vocatiir Cellerer-

orchard et Aumenerorchard, de quo
gardino fit mencio in bulla Eugenii

Papte cujus datum est anno Graciae

m.c.xlv." The instrument after re-

citing the bull of Pope Eugenius III.,

is separated from the Bishop's suburb
or estate of Framwellgate by the

rivulet called Milburne. The fol-

lowing charter of Bishop Anthony
Bek shows what was considered to

be its history and boundaries in the

13th century.

Antonius Dei gracia Dunelm.
Episcopus . . . Notum vobis faci-

mus quod cava olim bonse memorise
Willelmus Dunelm. Episcopus pri-

mus, prsedecessor noster, dilectis in

Christo filiis Priori et Conventui
Dunelm. terras et tenementa ex occi-

dentali parte Dunelm. ultra aquam
de Were us(jue ad aquam de Brun
concessisset, donasset et carta sua

confirmasset, ballivi nostri tanquam
extrauei hujusmodi factum peuitus

ignorantes partem eciam illarum

terrarum ac si nostram fuisse exis-

timantes quibusdam ad firmam dimi-

seruut in dileetorum filiorum damp-
num et prejudicium, nos in hac
parte rei certitiidinem ac veritatem

plenius cognoscentes, terras illas per

certas divisas antiquas et usitatas,

videlicet, ab aqua de Were ascen-

dendo rivulum de Milneburne ver-

sus Gybetknolle ex parte australi,

scilicet, de Gybetknolle, et sic se-

quendo siketum, scilicet, inter Milne-

burnhed et Gybetknolle, versus

aquilonem directe usque ad viam
regiam ducentem versus Langchestre,

et ab ilia via usque ad corneram
australem parci de Beaurepaire, et

sic descendendo usque in Brun, et

quicquid terne vel morffi continetur

inter Beurepaire et viam regiam

qua itur de Crosegate versus Brun-
spitiUe, scilicet, quod est juxta

Ryllybryge, iterum in aquam de

Brune, karissimis in Christo filiis

Priori et Conventui Dunelm. et

eorum successoribus reddimus et

omuino quietas clamamus, ac dona-

cionem prffidecessoris nostri prtedicti

eisdem factam pro nobis et succes-

soribus nostris tenore prtesencium

confirmamus in perpetuum . . .

Eey. prim., fo. 29, a.
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per, Willelmum Haytliorp, heredes Eicardi Newton et heredes

Petri Drynge, pro diversis burgagiis ibidem, se extendit ad 5s.,

which is of questionable authenticity,